- 1 -

沪商院继〔2024〕19 号

关于公布上海商学院职业技能等级认定
收费标准的通知

各有关单位：

为规范开展技能人才评价工作，根据《上海市人力资源

和社会保障局关于开展 2024 年上海市社会化职业技能等级

认定有关事项的通知》（沪人社职〔2024〕38 号）等文件精

神，结合各职业现行国家职业技能标准和学校的考核方案，

按照成本补偿原则，经成本测算、专家论证、上网公示后制

定上海商学院职业技能等级认定收费标准，现予以公布。

本标准自公布之日起执行，原有收费标准与此标准不一

致的，按此标准执行。

特此通知。

附件：上海商学院职业技能等级认定收费标准

- 2 -

（此页无正文）

上   海   商   学   院

              2024 年 3 月 12 日

- 3 -

附件

 上海商学院职业技能等级认定收费标准

序

号
职业（工种） 等级

考核费

（理论知识、

操作技能）

综合

评审

合计

（元/人）

补考收费

考核费

（理论知识

或操作技能）

综合

评审

1

互联网营销师

（直播销售员）

五级 358元 / 358元 179元/科目 /

2 四级 418元 / 418元 209元/科目 /

3 三级 518元 / 518元 259元/科目 /

4

连锁经营管理师

四级 398元 / 398元 199 元/科目 /

5 三级 498元 / 498元 249元/科目 /

6 二级 598元 600元 1198元 299元/科目 600元

7 一级 598元 700元 1298元 299元/科目 700元

上海商学院校长办公室                   2024年 3 月 14 日印发

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content